[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от ________________                                                                            №____
ст-ца Новолеушковская

ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 03 марта 2022 года № 35  «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 08 августа 2024 года N 319-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статьи 10 и 10.1 Федерального закона "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 03 марта 2022 года № 35  «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 6 пункта 2.1 в случае продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов,  слова "гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности" исключить.
     2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                               Д.В.Садько